
Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Neklasifikovaní (75% = 9 Kol)
DNF
DNS

StC

24

11

93

17

19

77

46

71

49

222

7

98

210

133

36

199

69

99

50

41

181

15

90

9

21

1

31

Driver

JERMAN

SIKORA

HALBICH

PROSENIK

SZKOPEK

CAMLEK

GAMMER

BERGHAMMER

WOHNER

SEIDEL

RUŽA

OSKALDOWICZ

OUŘEDNÍČEK

RUMLENA

NEUMANN

MRUGALA

SCHLEINDLHUBER

FATTINGER

CHELKOWSKI

POLÁK

KUBIŠTA

KISIELEWICZ

LEWANSDOWSKI

NIMMERFOLL

ZAJÍC

RICHTER

TRACHTA

Marko

Ireneusz

Jan

Janez

Pavel

Berto

Wolfgang

Thomas

Mike

Matti

Vladimír

Janusz

David

Václav

Marcin

Martin

Manuel

Alexander

Waldemar

Stanislav

Radek

Marcin

Bartlomiej

Jan

Tomáš

Michael

Martin

FMN

AMZS

PZM

ACCR

AMZS

PZM

AMZS

OeAMTC

OeAMTC

OeAMTC

DMSB

SMF

PZM

ACCR

ACCR

DMSB

ACCR

OeAMTC

OeAMTC

PZM

ACCR

ACCR

PZM

PZM

ACCR

ACCR

OeAMTC

ACCR

NAT

SLO

POL

CZE

SLO

POL

SLO

AUT

AUT

AUT

GER

SVK

POL

CZE

CZE

GER

CZE

AUT

AUT

POL

CZE

CZE

POL

POL

CZE

CZE

AUT

CZE

Make

Suzuki

BMW

Kawasaki

BMW

Yamaha

Yamaha

Yamaha

Suzuki

BMW

BMW

Kawasaki

BMW

BMW

BMW

Suzuki

Kawasaki

BMW

BMW

BMW

Suzuki

Kawasaki

Honda

BMW

BMW

Honda

Suzuki

BMW

Tyr

Du

Pi

Du

Du

Pi

Pi

Du

Pi

Du

Pi

Du

Du

Du

Du

Pi

Pi

Mi

Pi

Du

Du

Pi

Du

Team

Suzuki GRANDYs duo Team

BMW Sikora Motorsport

LRP Poland

Bertec Racing

Heating Factory

SG Fix Racing

BMW-Petronas

MSC Zeillern

AOF-Racing

KRTZ s.r.o.

2 Rad Börse

Lps

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11

6

Time

19:43.971

19:51.440

19:55.522

19:56.598

20:01.768

20:01.882

20:13.468

20:16.141

20:19.344

20:20.306

20:20.365

20:20.845

20:21.280

20:25.448

20:25.672

20:31.347

20:37.092

20:40.880

20:48.058

20:57.532

19:43.147

19:43.669

19:44.231

19:46.614

19:54.110

10:17.918

Dif

7.469

11.551

12.627

17.797

17.911

29.497

32.170

35.373

36.335

36.394

36.874

37.309

41.477

41.701

47.376

53.121

56.909

1:04.087

1:13.561

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

1 Kolo

DNF

DNS

Best

1:37.248

1:38.115

1:37.156

1:38.549

1:39.274

1:38.461

1:39.791

1:39.089

1:39.765

1:40.335

1:40.321

1:39.826

1:39.943

1:40.499

1:40.732

1:41.457

1:40.933

1:41.689

1:42.413

1:42.931

1:44.526

1:45.024

1:45.448

1:42.080

1:42.303

1:40.877

In

4

4

9

5

7

2

9

3

5

8

6

6

10

10

5

4

2

11

2

5

6

5

2

10

4

6

0

Km/h

156,182

154,802

156,330

154,120

152,995

154,258

152,202

153,280

152,242

151,377

151,398

152,149

151,971

151,130

150,780

149,703

150,480

149,361

148,305

147,559

145,307

144,618

144,037

148,789

148,465

150,564

-

MČR

0

0

25

0

0

0

0

0

0

0

0

0

20

16

0

13

0

0

0

11

10

0

0

9

8

0

0

Comm

+20s

Dle kol

Pozn.
St.N. 93 - HALBICH Jan - +20 sec - Dec.No 3

Margin of Victory

7.469

Avg. Speed

153,940

Best Lap Tm

1:37.156

Best Spd

156,330

Best Lap by

93 - Jan HALBICH

Vytištěno: 7.7.2013 17:38:27

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK - http://miksoft.mylaps.com

Jury President: Martin HEJDUK(AT)/Clerk of the Course:Michal MAREK(CZ)

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Miksoft

FIM E-AAC-ACR210/103  EMN 10/6  AA-RR-05

5-AA Superbike

Závod / Race - 1.Correction

Závod (12 Kol) - start v 16:07:07

Most 4,219 Km

7.7.2013 15:50



Start: Su 15:50
POLE POSITION

 1 1
93 Jan HALBICH

1:36.806

 1 2
24 Marko JERMAN

1:37.106

 1 3
19 Pavel SZKOPEK

1:37.585

 1 4
11 Ireneusz SIKORA

1:37.682

 2 5
17 Janez PROSENIK

1:37.706

 2 6
71 T. BERGHAMMER

1:38.220

 2 7
77 Berto CAMLEK

1:38.786

 2 8
210 D. OUŘEDNÍČEK

1:39.072

 3 9
49 Mike WOHNER

1:39.233

 3 10
46 Wolfgang GAMMER

1:39.398

 3 11
133 Václav RUMLENA

1:39.558

 3 12
36 Marcin NEUMANN

1:39.611

 4 13
69 M. S.

1:39.659

 4 14
31 Martin TRACHTA

1:39.907

 4 15
7 Vladimír RUŽA

1:39.942

 4 16
1 Michael RICHTER

1:39.949

 5 17
98 J. OSKALDOWICZ

1:40.570

 5 18
99 A. FATTINGER

1:40.584

 5 19
222 Matti SEIDEL

1:40.589

 5 20
199 Martin MRUGALA

1:40.713

 6 21
50 W. CHELKOWSKI

1:40.743

 6 22
21 Tomáš ZAJÍC

1:41.049

 6 23
9 Jan NIMMERFOLL

1:41.499

 6 24
41 Stanislav POLÁK

1:42.366

 7 25
181 Radek KUBIŠTA

1:44.122

 7 26
90 B. LEWANSDOWSKI

1:45.047

 7 27
15 Marcin KISIELEWICZ

1:45.650

Vytištěno: 7.7.2013 12:16:19

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK - http://miksoft.mylaps.com

Jury President: Martin HEJDUK(AT)/Clerk of the Course:Michal MAREK(CZ)

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Miksoft

FIM E-AAC-ACR210/103  EMN 10/6  AA-RR-05

5-AA Superbike

Závod / Race

Závod (13 Kol)

Most 4,219 Km

7.7.2013 15:50



Poz

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

StC

93
24
19
11
17
71
77

210
49
46

133
36
69
31
7
1

98
99

222
199
50
21
9

41
181
90
15

Driver

HALBICH
JERMAN
SZKOPEK
SIKORA
PROSENIK
BERGHAMMER
CAMLEK
OUŘEDNÍČEK
WOHNER
GAMMER
RUMLENA
NEUMANN
SCHLEINDLHUBER
TRACHTA
RUŽA
RICHTER
OSKALDOWICZ
FATTINGER
SEIDEL
MRUGALA
CHELKOWSKI
ZAJÍC
NIMMERFOLL
POLÁK
KUBIŠTA
LEWANSDOWSKI
KISIELEWICZ

Jan
Marko
Pavel
Ireneusz
Janez
Thomas
Berto
David
Mike
Wolfgang
Václav
Marcin
Manuel
Martin
Vladimír
Michael
Janusz
Alexander
Matti
Martin
Waldemar
Tomáš
Jan
Stanislav
Radek
Bartlomiej
Marcin

NAT

CZE
SLO
POL
POL
SLO
AUT
SLO
CZE
AUT
AUT
CZE
GER
AUT
CZE
SVK
AUT
POL
AUT
GER
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
POL

FMN

ACCR

AMZS

PZM

PZM

AMZS

OeAMTC

AMZS

ACCR

OeAMTC

OeAMTC

ACCR

DMSB

OeAMTC

ACCR

SMF

OeAMTC

PZM

OeAMTC

DMSB

ACCR

PZM

ACCR

ACCR

ACCR

ACCR

PZM

PZM

Make

Kawasaki

Suzuki

Yamaha

BMW

BMW

Suzuki

Yamaha

BMW

BMW

Yamaha

BMW

Suzuki

BMW

BMW

Kawasaki

Suzuki

BMW

BMW

BMW

Kawasaki

BMW

Honda

BMW

Suzuki

Kawasaki

BMW

Honda

Team

Suzuki GRANDYs duo Team

LRP Poland

BMW Sikora Motorsport

Bertec Racing

Heating Factory

MSC Zeillern

SG Fix Racing

2 Rad Börse

BMW-Petronas

AOF-Racing

KRTZ s.r.o.

Time

1:36.806
1:37.106
1:37.585
1:37.682
1:37.706
1:38.220
1:38.786
1:39.072
1:39.233
1:39.398
1:39.558
1:39.611
1:39.659
1:39.907
1:39.942
1:39.949
1:40.570
1:40.584
1:40.589
1:40.713
1:40.743
1:41.049
1:41.499
1:42.366
1:44.122
1:45.047
1:45.650

Dif

0.300
0.779
0.876
0.900
1.414
1.980
2.266
2.427
2.592
2.752
2.805
2.853
3.101
3.136
3.143
3.764
3.778
3.783
3.907
3.937
4.243
4.693
5.560
7.316
8.241
8.844

T1

1:36.902
1:37.452
1:37.585
1:38.613
1:38.303
1:38.253
1:38.786
1:39.072
1:39.243
1:39.398
1:40.238
1:42.362
1:40.379
1:39.907
1:40.251
1:40.380
1:40.570
1:40.584
1:40.589
1:40.713
1:40.936
1:41.049
1:41.499
1:42.366
1:44.122
1:46.084
1:45.650

T2

1:36.806
1:37.106
1:37.636
1:37.682
1:37.706
1:38.220
1:38.797

1:39.233
1:40.035
1:39.558
1:39.611
1:39.659

1:39.942
1:39.949
1:40.620
1:40.608
1:41.611
1:40.962
1:40.743
1:41.883
1:41.669
1:42.703
1:45.556
1:45.047
1:48.318

Vytištěno: 7.7.2013 12:15:23

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK - http://miksoft.mylaps.com

Jury President: Martin HEJDUK(AT)/Clerk of the Course:Michal MAREK(CZ)

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Miksoft

FIM E-AAC-ACR210/103  EMN 10/6  AA-RR-05

5-AA Superbike

1.+2.KT/QP

Most 4,219 Km


